
Pachet papetarie birotica

I.D.: 43593392

Data publicarii 26.07.19

Coduri CPV

30197000-6

Pretul estimativ: 1.351,50 RON - 1.351,50 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat NOKI buc 20 4,75 95,00 Coperti indosariere, 100/top imitatie piele top 1 28,00 28,00 Coperti indosariere, 100/top trsp cristal top 1 34,00 34,00 Dosar plastic sina color NOKI buc 75 0,39 29,25 Dosar plic buc 150 0,32 48,00 Etichete autoadezive 100coli/top top 2 28,00 56,00 File plastic A4, 100/set set 10 5,85 58,50 Folie laminat A4 top 3 26,00 78,00 Hartie copiator Artist A4 top 75 11,65 873,75 Marker perm Centropen buc 10 1,85 18,50 Plic B4 cu burduf buc 50 0,65 32,50
